平成27年12月22日
東京科学機器協会
 会 員 の皆 様へ

日 本 薬 科 機 器 協 会
会 長  酒 井 哲 嗣

研 修 会 開 催 の ご 案 内

拝啓
 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会事業に格別のご高配をたまわり、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では今年度の研修事業の一環として､若手社員を対象とした、下記の研修会を開催すること

といたしました。

人材教育コンサルティング会社である、アチーブメント株式会社のトレーナーを講師に迎え、「トップセ

ールスの時間管理術」をテーマとしてご講演いただきます。

社員教育の一環として、多くの会員、社員の皆様のご参加をいただけるよう、お待ち申し上げております。

なお参加料は無料です。

敬具
記

 講  師   嶌 村 武 男氏  アチーブメント株式会社 トレーナー

 演  題   トップセールスの時間管理術

若手営業マンのよくある悩みに対し、以下の 3 点を解説し、自らのコンディションを整え、営業現場に

おいて、短時間で結果を出すタイムマネジメント術を学ぶ。

①最新の心理学を学び、高いモチベーションを維持するセルフコントロール力を高める。

②成果に直結する仕事の優先順位の付け方を学ぶ。

③上司や顧客などの周囲の力を借りる力を身につける。

 【開催要領】

・日 時：平成28年2月22日（月）午後6時～午後8時
・場 所：全国家電会館 5階講堂
      〒113-0034 東京都文京区湯島3-6-1   Tel: 03-3832-4291
・参加費：無料
・締切日：平成28年1月29日（金）（会場の都合で先着順とさせていただくことがあります）

送信先；日本薬科機器協会 FAX： 03-3407-9557

研 修 会 参 加 申 込 書
申込日： 月  日

東京会場（ 2月22日(月)） 午後6時～午後8時

会 社 名：                 参加人数：

東科協メール配信；12月22日

切り取らずにこのまま送信してください。